O1
9012.
PRODUKTINFORMATION
PRODUCT INFORMATION
OWIS GmbH info@owis.eu
Tel. +49 (0) 76 33 / 95 04-0
Fax +49 (0) 76 33 / 95 04-440

are used, among other things, for fastening profi le rails to pins as
well as in combination with adapter elements.
Bestellangaben/Ordering Information
Stifte/pins
Typ/type Bestell-Nr./part no.
  20 mm lang   20 mm long STF 15-20 21.115.9020
  25 mm lang   25 mm long STF 15-25 21.115.9025
  50 mm lang   50 mm long STF 15-50 21.115.9050
100 mm lang 100 mm long STF 15-100 21.115.9100
Zubehör/Accessories
Klemmgabel für Säulen SL 12/16 und
Stifte STF 15
clamping fork for columns SL 12/16 and
pins STF 5
SPG SL-STF 20.915.3075
Gewindeadapter für M4 Außengewinde thread adapter set for M4 external thread STF 15-M4-MS 21.115.MS01
Verbinder 90° connector 90° MT-AD15 31.915.1501
Kreuzverbinder cross connector STF 15-VERK 21.215.0300
STF 15
• verzugsarmes Aluminium
• refl exionsarm,
schwarz eloxiert
• in unterschiedlichen Höhen
• universell einsetzbar
• Montagemöglichkeiten
– Klemmgabel
– in Säule SL 12/16
• deformation-resistant
aluminium
• refl ection-poor,
black anodized
• in different heights
• fi t any application
• ways of installing
– clamping fork
– in column SL 12/16
/ 11.12.2020012140 65 90 V-625 X X
O2
Änderungen vorbehalten Subject to change without noticeCopyright reserved by OWIS
Technische Daten/Technical Data STF 15
Gewicht weight 11,5 bis/up to 59 g
SPG SL-STF
SPG SL-STF
75
20 1436
7
6,
4
29
,8
M6  7
M6  7
inkl./incl. 1 Gewindestift/grub screw M6x12
STF 15-XXX-XXX-X
20 25
50
10
0
5
Ø 15
M6
STF 15-20 STF 15-25 STF 15-50 STF 15-100
inkl./incl. 2x Schrauben/screws ISO4762 M6x16
 2x Unterlegscheiben/washers ISO7091 Ø 6,4